Track Day Escola Kings
03-04/07/2021

ITrack Day Escola Kings

B

DOMINGO Circuito Capuava 2,700 Km
5B 04/07/2021 13:15. ..-...
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:49.318 +3.281 15:56:02.221 2 3:05.037 +1:16.080 15:47:54.417
(5) Allan Freitas 8 1:47.541 +1.504 15:57:49.762 3 1:52.790 +3.833 15:49:47.207
1 1:59.986 +20.384 15:44:25.623 9 1:46.779 +0.742 15:59:36.541 4 1:51.688 +2.731 15:51:38.895
2 1:46.134 +6.532 15:46:11.757 10 1:46.037 - 16:01:22.578 5 1:50.888 +1.931 15:53:29.783
3 2:19.522 +39.920 15:48:31.279 6 1:48.957 | - 15:55:18.740
4 1:46.632 +7.030 15:50:17.911 (39) Helton Schaider 7 1:49.821 +0.864 15:57:08.561
5 1:44.071 +4.469 15:52:01.982 1 1:59.797 +11.933 15:44:26.400 8 1:51.324 +2.367 15:58:59.885
6 1:42.199 +2.597 15:53:44.181 2 1:50.334 +2.470 15:46:16.734
7 1:41.108 +1.506 15:55:25.289 3 2:07.602 +19.738 15:48:24.336 (80) Rufino Carvalho
8 1:40.407 +0.805 15:57:05.696 4 1:52.051 +4.187 15:50:16.387 1 2:02.526 +13.299 15:44:22.201
9 1:39.602 - 15:58:45.298 5 1:51.443 +3.579 15:52:07.830 2 1:52.827 +3.600 15:46:15.028
6 1:49.213 +1.349 15:53:57.043 3 2:23.643 +34.416 15:48:38.671
(65) Regis Gueddes 7 1:47.864 - 15:55:44.907 4 1:56.080 +6.853 15:50:34.751
1 1:53.981 +12.229 15:46:30.579 8 1:48.228 +0.364 15:57:33.135 5 1:52.146 +2.919 15:52:26.897
2 1:51.328 +9.576 15:48:21.907 9 1:47.873 +0.009 15:59:21.008 6 1:52.869 +3.642 15:54:19.766
3 1:51.662 +9.910 15:50:13.569 10 1:48.326 +0.462 16:01:09.334 7 1:56.501 +7.274 15:56:16.267
4 1:44.502 +2.750 15:51:58.071 8 1:49.227 | - 15:58:05.494
5 1:44.138 +2.386 15:53:42.209 (52) Luiz Fernando 9 1:52.915 +3.688 15:59:58.409
6 1:42.835 +1.083 15:55:25.044 1 2:02.661 +14.537 15:44:31.805
7 1:41.752 - 15:57:06.796 2 1:53.611 +5.487 15:46:25.416 (99) Fernando Granero
3 1:53.448 +5.324 15:48:18.864 1 2:09.395 +19.992 15:45:14.385
(49) Lindemberg Araujo 4 1:55.018 +6.894 15:50:13.882 2 2:57.445 +1:08.042 15:48:11.830
1 1:59.718 +15.937 15:46:37.184 5 1:50.614 +2.490 15:52:04.496 3 1:57.425 +8.022 15:50:09.255
2 1:52.131 +8.350 15:48:29.315 6 1:50.669 +2.545 15:53:55.165 4 1:52.291 +2.888 15:52:01.546
3 1:54.129 +10.348 15:50:23.444 7 1:48.124 | - 15:55:43.289 5 1:56.325 +6.922 15:53:57.871
4 1:47.670 +3.889 15:52:11.114 8 1:48.833 +0.709 15:57:32.122 6 1:51.612 +2.209 15:55:49.483
5 1:46.868 +3.087 15:53:57.982 9 1:48.136 +0.012 15:59:20.258 7 1:51.383 +1.980 15:57:40.866
6 1:46.354 +2.573 15:55:44.336 10 1:48.615 +0.491 16:01:08.873 8 1:52.182 +2.779 15:59:33.048
7 1:43.781 - 15:57:28.117 9 1:49.403 - 16:01:22.451
(25) Ericsson Tadashi
(6) Anderson Fonseca 1 2:03.841 +15.115 15:44:33.681 (10) Austro Couto
1 2:09.712 +25.487 15:45:12.897 2 1:53.584 +4.858 15:46:27.265 1 2:15.755 +26.227 15:45:17.785
2 2:42.123 +57.898 15:47:55.020 3 1:49.841 +1.115 15:48:17.106 2 2:41.876 +52.348 15:47:59.661
3 1:48.150 +3.925 15:49:43.170 4 1:52.480 +3.754 15:50:09.586 3 2:00.701 +11.173 15:50:00.362
4 1:46.370 +2.145 15:51:29.540 5 1:51.774 +3.048 15:52:01.360 4 1:54.127 +4.599 15:51:54.489
5 1:45.526 +1.301 15:53:15.066 6 1:52.532 +3.806 15:53:53.892 5 1:49.528 - 15:53:44.017
6 1:44.343 +0.118 15:54:59.409 7 1:50.687 +1.961 15:55:44.579 6 1:50.053 +0.525 15:55:34.070
7 1:44.352 +0.127 15:56:43.761 8 1:48.726 | - 15:57:33.305 7 1:50.492 +0.964 15:57:24.562
8 1:44.225 - 15:58:27.986 9 1:51.527 +2.801 15:59:24.832 8 1:51.527 +1.999 15:59:16.089
9 1:44.247 +0.022 16:00:12.233 10 1:50.644 +1.918 16:01:15.476 9 1:56.103 +6.575 16:01:12.192
(98) Rafael Silvestre (43) Joao Luna (17) David dos Santos
1 1:53.425 +9.186 15:55:29.842 1 2:08.156 +19.409 15:44:40.264 1 2:05.011 +14.277 15:44:43.594
2 1:49.918 +5.679 15:57:19.760 2 1:58.257 +9.510 15:46:38.521 2 1:55.337 +4.603 15:46:38.931
3 1:44.239 - 15:59:03.999 3 1:52.203 +3.456 15:48:30.724 3 1:53.274 +2.540 15:48:32.205
4 1:47.109 +2.870 16:00:51.108 4 2:01.355 +12.608 15:50:32.079 4 1:57.114 +6.380 15:50:29.319
5 1:53.447 +4.700 15:52:25.526 5 1:51.898 +1.164 15:52:21.217
(4) Alex Vianna 6 1:52.308 +3.561 15:54:17.834 6 1:50.734 - 15:54:11.951
1 2:00.525 +16.102 15:44:42.279 7 1:50.433 +1.686 15:56:08.267 7 1:52.977 +2.243 15:56:04.928
2 1:49.331 +4.908 15:46:31.610 8 1:51.926 +3.179 15:58:00.193 8 1:52.342 +1.608 15:57:57.270
3 1:54.280 +9.857 15:48:25.890 9 1:51.767 +3.020 15:59:51.960 9 1:51.867 +1.133 15:59:49.137
4 1:50.947 +6.524 15:50:16.837 10 1:.48.747 - 16:01:40.707
5 1:47.703 +3.280 15:52:04.540 (73) Rodrigo Cardoso
6 1:47.362 +2.939 15:53:51.902 (33) Gabriel Gimenes 1 2:14.181 +22.794 15:45:30.250
7 1:44.605 +0.182 15:55:36.507 1 2:04.556 +15.695 15:44:32.664 2 3:06.937 +1:15.550 15:48:37.187
8 1:46.462 +2.039 15:57:22.969 2 2:00.179 +11.318 15:46:32.843 3 2:01.396 +10.009 15:50:38.583
9 1:44.423 - 15:59:07.392 3 1:48.861 - 15:48:21.704 4 1:55.909 +4.522 15:52:34.492
10 1:46.057 +1.634 16:00:53.449 4 2:00.480 +11.619 15:50:22.184 5 1:51.533 +0.146 15:54:26.025
5 1:59.049 +10.188 15:52:21.233 6 1:51.387 - 15:56:17.412
(51) Luiz Carlos 6 1:58.039 +9.178 15:54:19.272 7 1:53.796 +2.409 15:58:11.208
1 2:03.142 +17.105 15:44:21.334 7 1:57.057 +8.196 15:56:16.329 8 1:54.787 +3.400 16:00:05.995
2 1:52.760 +6.723 15:46:14.094 8 1:56.302 +7.441 15:58:12.631
3 2:23.945 +37.908 15:48:38.039 9 1:54.372 +5.511 16:00:07.003 (100) Claudia Barros
4 1:54.859 +8.822 15:50:32.898 1 2:06.909 +15.470 15:45:12.780
5 1:50.470 +4.433 15:52:23.368 (60) Misael da Silva 2 3:00.935 +1:09.496 15:48:13.715
6 1:49.535 +3.498 15:54:12.903 1 2:03.275 +14.318 15:44:49.380 3 1:55.387 +3.948 15:50:09.102
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DOMINGO Circuito Capuava 2,700 Km
5B 04/07/2021 13:15.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4~ 1:51.439 - 15:52:00.541 5 1:59.790 +1.061 15:53:58.661
5 1:52.916 +1.477 15:53:53.457 6 1:58.729 - 15:55:57.390
6 1:51.894 +0.455 15:55:45.351 7 1:59.889 +1.160 15:57:57.279
8 2:01.924 +3.195 15:59:59.203
(58) Maximillian Rezende
1 2:04.234 +11.794 15:45:43.540 (47) Kleber Piovezan
2 2:49.420 +56.980 15:48:32.960 1 2:09.115 | - 15:45:18.948
3 1:55.988 +3.548 15:50:28.948
4 1:54.076 +1.636 15:52:23.024 (12) Bruno Henrique - Rodrigo Luca
5 1:52.535 +0.095 15:54:15.559 1 2:09.425 - 15:45:16.272
6 1:52.521 +0.081 15:56:08.080
7 1:52.440 - 15:58:00.520 (3) Alex Sandro e Silva
8 1:54.050 +1.610 15:59:54.570 1 2:16.296 | - 15:45:19.003
2 3:05.590 +49.294 15:48:24.593
(18) Diego Guimaraes
1 2:03.745 +11.029 15:44:25.056
2 1:54.485 +1.769 15:46:19.541
3 2:08.729 +16.013 15:48:28.270
4 1:56.186 +3.470 15:50:24.456
5 2:09.355 +16.639 15:52:33.811
6 1:52.937 +0.221 15:54:26.748
7 1:54.665 +1.949 15:56:21.413
8 1:52.716 - 15:58:14.129
9 1:53.827 +1.111 16:00:07.956
10 1:53.722 +1.006 16:02:01.678

(57) Marcos Neves

1 1:57.243 +3.577 15:46:32.209
2 2:29.657 +35.991 15:49:01.866
3 1:54.905 +1.239 15:50:56.771
4 1:54.524 +0.858 15:52:51.295
5 1:54.504 +0.838 15:54:45.799
6 1:54.095 +0.429 15:56:39.894
7 1:53.666 - 15:58:33.560

(95) Lindao
1 1:56.873 +1.927 15:53:29.563
2 1:54.946 ) 15:55:24.509
3 1:55.940 +0.994 15:57:20.449
4 1:55.179 +0.233 15:59:15.628

(92) Wilton Soares

1 2:05.523 +10.430 15:44:48.733
2 3:20.035 +1:24.942 15:48:08.768
3 2:01.291 +6.198 15:50:10.059
4 2:00.619 +5.526 15:52:10.678
5 1:57.075 +1.982 15:54:07.753
6 1:56.203 +1.110 15:56:03.956
7 1:55.093 - 15:57:59.049
8 1:57.267 +2.174 15:59:56.316

(78) Ronaldo Henrique

1 2:14.634 +17.129 15:45:29.705
2 3:06.181 +1:08.676 15:48:35.886
3 2:02.145 +4.640 15:50:38.031
4 1:58.679 +1.174 15:52:36.710
5 2:00.320 +2.815 15:54:37.030
6 1:59.996 +2.491 15:56:37.026
7 1:57.505 - 15:58:34.531
8 1:59.738 +2.233 16:00:34.269

(59) Michel Abud

1 2:12.932 +14.203  15:44:48.340
2 3:09.062  +1:10.333  15:47:57.402
3 2:02.518 +3.789  15:49:50.920
4 1:58.951 +0.222  15:51:58.871
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